

جيجل

ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان هڪ ئي وقت شايع ٿيندڙ روزاني سنڌي اخبار

جمع 02 جون 2023 ع

جلد 19

www.dailyjeejal.com

DOW UNIVERSITY OF
HEALTH SCIENCES

ريفرنس نمبر: DUHS/DP/2023/240-CORR-2 تاريخ: 01 جون 2023

بي تصحيح

حوالو ٿيندڙ نوٽيس (اين آءِ ٽي) جو اشتهار نمبر: DUHS/DP/2023/240 تاريخ 15 مئي 2023 جو عنوان: سر جيڪل، ڊسپوزبلز، امپلانٽس ۽ لاجاپيل آئتمز جي فريم ورڪ ڪانٽريڪٽ جي بنياد تي فراهمي لاءِ تاريخ 22.05.2023 تي ڊيلي ڊان، روزاني جنگ ۽ روزاني جيجل ۾ شايع ٿيل سان گڏ ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آر اي) جي ويب سائيت تي اپ لوڊ ڪيو ويو هيو. PPMS Serial No. T00582-22-0031

1. مٿي ڏنل آئتمز جي تعداد ۾ هيٺ ڏنل تصحيح نوٽ ڪريو:

| تصحيح ٿيل | موجوده |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| آئتم نمبر: 770 Gauze Pads (Non Sterile) 4x4 ڪائن (100 جو پيڪ) تعداد: 30,000 | آئتم نمبر: 770 Gauze Pads (Non Sterile) 4x4 ڪائن (100 جو پيڪ) تعداد: 500,000 |
| آئتم نمبر: 238 سينٽري پيڊز (10 پيڊ جو پيڪ) تعداد: 15,000 پيڪٽس | آئتم نمبر: 238 سينٽري پيڊز (10 پيڊ جو پيڪ) تعداد: 100,000 پيڪٽس |

2. هن ٿيندڙ لاءِ گهربل ٻڌ سڪيورٽي (سوتي رقم) جي رقم گهٽ ڪئي وئي آهي.
واڪ ڏيندڙن کي گذارش ڪجي ٿي ته موجوده 2 سيڪڙو جي بدران ڪل واڪ جي قيمت جو 1 سيڪڙو جمع ڪرائن.
نوٽ: ٿيندڙ جي ٻين شرطن ۽ ضابطن ۾ ڪا به تبديلي نه هوندي.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، (اوجها ڪيمپس)
پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ، لائبريري بلاڪ، سپارڪو روڊ
آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33،
ڪراچي.

فون: +92-21-99261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

DAWN

TODAY'S PAPER | JUNE 02, 2023



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

Ref. No: DUHS/DP/2023/240-CORR-2 Dated: 01 June, 2023

CORRIGENDUM- 2

Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No: DUHS/DP/2023/240 Dated: 15 May 2023 for the Procurement of Surgical, Disposables, Implants and Allied Items on Framework Contract basis appeared in The Daily Dawn, The Daily Jang and The Daily Jeejal on 22 May 2023, uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No: T00582-22-0031.

1. The following correction has been carried out in the quantity of the items below:

| EXISTING | CORRECTED |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item No: 770 GAUZE PADS (NON STERILE) 4X4 COTTON (PACK OF 100) Quantity: 500,000 Pkts | Item No: 770 GAUZE PADS (NON STERILE) 4X4 COTTON (PACK OF 100) Quantity: 30,000 Pkts |
| Item No: 238 SANITARY PADS (PACK OF 10 PADS) Quantity: 100,000 Pkts. | Item No: 238 SANITARY PADS (PACK OF 10 PADS) Quantity: 15,000 Pkts. |

2. The requirement of the bid security (earnest money) for this tender has been decreased, the bidders are requested to submit 1% of total bid value instead of existing 2%.

Note: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)
Procurement Directorate at Library Block,
SUPARCO Road, off Main University Road,
Gulzar-e-Hijari, Scheme No. 33, Karachi
Phone No: +92-21-99261497
Email: director.procurement@duhs.edu.pk



FRIDAY, JUNE 2, 2023



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

ریفرنس نمبر: 2-CORR-DUHS/DP/2023/240 تاریخ: 01 جون 2023

تعمیراتی کام

بحوالہ طلبی ٹینڈر نوٹس (این آئی ٹی) نمبر DUHS/DP/2023/240 تاریخ: 15 مئی 2023 بعنوان سر ڈیپل، اسپید ہلز، ایمپلائس اور ملحقہ آلٹرنیٹو فریم ورک کنٹریکٹ کی بنیاد پر فراہمی کیلئے بتاریخ 22 مئی 2023 ڈیلی ڈائن اور روزنامہ جنگ اور روزنامہ ننگل میں شائع ہونے کے ساتھ ڈاؤن نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ایچ ایس ایس) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (ایس پی پی آر اے) کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کیا گیا۔ PPMS سیریل نمبر T00582-22-0031

۱۔ درج ذیل آلٹرنیٹو کاموں میں مندرجہ ذیل تصحیح نوٹ کر لیں:

| تصحیح شدہ | موجودہ |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>آئٹم نمبر: 770</p> <p>Gauze Pads (Non Sterile)</p> <p>4x4 کاٹن (100 کا پیک)</p> <p>تعداد: 30,000 پیکٹس</p> | <p>آئٹم نمبر: 770</p> <p>Gauze Pads (Non Sterile)</p> <p>4x4 کاٹن (100 کا پیک)</p> <p>تعداد: 500,000 پیکٹس</p> |
| <p>آئٹم نمبر: 238</p> <p>سینٹری پیڈز (10 پیڈ کا پیک)</p> <p>تعداد: 15,000 پیکٹس</p> | <p>آئٹم نمبر: 238</p> <p>سینٹری پیڈز (10 پیڈ کا پیک)</p> <p>تعداد: 100,000 پیکٹس</p> |

۲۔ ٹینڈر ہڈا کیلئے مطلوبہ ہڈا کی رٹی (ڈریجائنڈ) کی رقم کم کر دی گئی ہے۔
 بولی دہندگان سے گزارش ہے کہ موجودہ 2% کی بجائے کل بولی کی قیمت کا 1% جمع کروائیں۔
 نوٹ: ٹینڈر کی دیگر شرائط و ضوابط میں کوئی تبدیلی نہیں ہے۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ
 ڈاؤن نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (او جی ایچ ایس)
 پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ، لائبریری بلاک،
 سپارکو روڈ آف مین نیورٹی روڈ، گلزار جہری، اسکیم نمبر 33، کراچی۔
 فون: +92-21-99261497
 ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk